
dílci smlouva

Číslo související rámcové dohody: 01PU-004774 
Číslo dílčí smlouvy: 22ZA-003182 

ISPROFOND: 500 116 0007

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem 

IČO:

DIČ:

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

(dále jen ,,ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

659 93 390

CZ65993390

příspěvková organizace

............. ..........................................

................................................ ....................................

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561

právní forma: akciová společnost

bankovní spojení: ................. ..................................

zastoupen: ........................................................................

................... ...........................

a

(dále jen ,,Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)



1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 9. 2. 2021 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat RSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Jedná se o lokální opravy menších výtluků
litým asfaltem (MA)
množství / rozsah Plnění: Viz příloha č. 1 a č. 2

4. RSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD na následující místo: Dálnice D8 v úseku km 18 - 
-km  37L+P

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění RSD nejpozději do 1 měsíce ode dne účinnosti této 
Dílčí smlouvy, nebude-li oběma smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

8. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Příloha č. 2 -  Specifikace Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCHDIÁÉRUPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2022.09.01 
14:35:45 + 02W



Strana 1

Opravy vozovek dálnic AHV a MA - oblast 4
Rozpis ceny r. 2022

P č dle OTSKP Název položky
Měrná

jednotka
Počet měrných 

jednotek

SO 102 • Oprava výtluků v AHV (ruční pokládka)

Cena za MJ 
Kč bez DPH

Celkem 
Kč bez DPH

1 11372E_sol02 f r é z o v a n í z p e v n ě n ý c h  p lo c h  a s f a l t  d r o b n ý c h  o p r a v  a  p lo s  r o z p a d ů 3m 52,00 .............. ..................
včetně odvozu, povinný odkup zhotovitelem - 85,08 Kč/t - neplatí v případě, že se jedná o 
nebezpečný odpad
frézováni AB vozovky - obrusná vrstva - 40 nebo 50mm, případně další vrstva 40mm

2 14122_sol02 POPLATKY Za  SKLADKU TYP S-00  (OSTa Tni OĎPAD) t 83,20 ........... ................
kalkulovaný rozsah pracuje s případným uložením frézovaného materiálu na skládku, včetně 
vícenákladů za manipulaci s odpadem

5 919112_sol02 ŘEZANÍ a s f a l t o v é h o  krytu  v o z o v e k  t l  d o  100MM m 800.00 ......... ................
6 572214,sol02 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m' 600,00 ......... ................

PS-CP - 0,35kg/m2

7 57475_sol02 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY rr/ 600,00 ........... ................

dodání geomříže ze skelných vláken, očištění podkladu, pokládka dle tepř mezi 2 vrstvy MA
10 575D03_sol02 LITY ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 11 MODIFIK m 26,00 ................ ..................

vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch MA 111 PMB 25/55-60

11 575D53_sol02 LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL 40MM MODIFIK 26,00 ........... ................
pokládka 2x40 mm případně Ix  40 mm, MA 111 PMB 25/55-60
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac, spáry a jejich
těsněni, napojení na stav. vrstvy atd.

14 57643„sol02 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 15KG/M2 m* 600,00 ......... ................
zdrsnujici posyp předobaleným kamenivem fr 2/4 v množství 8 kg/m2

15 113763_sol02 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 800.00 ......... ................
16 931323 sol02 TĚSNĚNI PRACOVNÍCH SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 300MM2 m 800,00 ......... ................

průžná modifik asfaltová zálivka za horka
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spař a přípravy povrchu

1) Po vyčištěni povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít)
2) musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP

SO 180 OtO
6 02720f PuM uc pRAct z k iz  n e Bu  Za jíst  r e g u l a c i a  o c h r a n u  d o p r a v y ks/den 6,00 ................ ..................

DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2
dle schématu DK 230 (obdobně DK 330) resp DK 240 (obdobně DK 340), předpoklad uzavírka dl 
1000 m/den
předzvěstný vozík A15, E3a, B20a-100
predzvěstný vozík B20a -80, IP18b, E3a
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c
3x výstražný práh

ochranné vozidlo s hmotností min 7,5 t, výstražný vozík velký S8c, C4b
dopravní kužely - výška 0,75m odstup max 18m - cca 60 ks/1000 m/den
B 26

Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení (DK 220, 320, atd ) dle schválených pracovních míst 
na dálnicích a dle provozní směrnice 11/17

| ledna se o orientační předpoklad vyuj m pracovnici míst na dálnicích, mohou být poulítá jakákoli schémata v souladu s platnou

Celkem 1 276 623,80



1. Lokální opravy menších výtluků litým asfaltem (MA)
2. Oprava cca 30 ks výtluků na dálnici D8 km 18 - km 37 P+L

3. DIO zajistí Dodavatel. Předpoklad 21dní. Termín provádění bude konzultován 
s technikem SSÚD.

♦♦♦ Práce při uzavření levého pruhu ( DK 240) nebo pravého pruhu (DK 230) mohou 
probíhat v těchto hodinách:
Směr Ústí 8:00 - 15:00

Směr Praha 9.00 - 14.00 Neděle 7:00 - 15:00

♦♦♦ Práce při uzavření krajnice (DK 212) mohou probíhat (bez omezení provozu) 
v těchto hodinách:
Směr Ústí 7:00 - 17:00

Směr Praha 7:00 - 17.00

Objednatel si vyhrazuje právo v případě mimořádných kongescí nebo v případě 
nevhodných klimatických či světelných podmínek vyzvat zhotovitel k okamžitému přerušení 
prací.

Seznam výtluků a poruch

D8 Směr Německo
Km 21,400 - 21,480, 21,600 - 21,700, 21,750 - 21,900, 26,000 až 26,150, 27,200, 30,000
33,000

D8 Směr Praha
Km 33,000-30,000, 28,000-26,500, 22,000-20,000

Staničení je orientační, budou se opravovat i aktuálně vzniklé nebo nově nalezené poruchy.



Datum: 05.09.2022 16:21:48 +02:00


